СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2017 года

№ 04-97
О принятии из собственности муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области объекта муниципального имущества с земельным участком
На основании статей 14, 15, 50 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно из собственности муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области следующее муниципальное имущество:

1.1. нежилое помещение, назначение: нежилое, площадью 96,8 квадратных метров, кадастровый номер 47:13:0000000:21475, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ерёмина Гора, улица Народная, дом 81, помещение 1;

1.2. земельный участок, вид разрешенного использования: под нежилым зданием, площадью 2400 квадратных метров, кадастровый номер 47:13:0213001:158, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ерёмина Гора, улица Народная, земельный участок 81.

2. Решение вступает в силу в день его подписания.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

          Л.И.Рубина